LAVA® BATH 2.0
Scaldasalviette a infrarossi
Il design elegante e senza cornice
del LAVA® BATH 2.0 si adatta
perfettamente a qualsiasi bagno.
Questo radiatore a infrarossi
diffonde un calore piacevole in
modo affidabile e discreto,

ST-350W 350 W  90 cm  63 cm bianco max. 1 10,0 kg
ST-500W 500 W 130 cm  63 cm bianco max. 3 14,5 kg
ST-700W 700 W 160 cm  63 cm bianco max. 3 18,0 kg
LAVA® BATH 2.0 CORIAN (CO)
TIPO POTENZA ALTEZZA LUNGHEZZA COLORE BARRE PESO
CO-350PW 350 W  90 cm  63 cm bianco puro max. 1 14,0 kg
CO-400PW 400 W 130 cm  50 cm bianco puro max. 3 16,0 kg
CO-500PW 500 W 130 cm  63 cm bianco puro max. 3 20,0 kg
LAVA® BATH 2.0 STONE (S)
TIPO POTENZA ALTEZZA LUNGHEZZA COLORE BARRE PESO
S-350G 350 W  90 cm  63 cm grigio strutturato max. 1 14,0 kg
S-400G 400 W 130 cm  50 cm grigio strutturato max. 3 16,0 kg
S-500G 500 W 130 cm  63 cm grigio strutturato max. 3 20,0 kg
LAVA® BATH 2.0 VETRO
TIPO POTENZA ALTEZZA LUNGHEZZA COLORE BARRE PESO
GL-350PW 350 W  90 cm 63 cm bianco puro max. 1 14,0 kg
GL-400PW 400 W 130 cm 50 cm bianco puro max. 3 16,0 kg
GL-500PW 500 W 130 cm 63 cm bianco puro max. 3 20,0 kg
GL-600PW 750 W 160 cm 50 cm bianco puro max. 3 20,0 kg
GL-700PW 700 W 160 cm 63 cm bianco puro max. 3 25,0 kg
TIPO POTENZA ALTEZZA LUNGHEZZA COLORE BARRE PESO
GL-350MR 350 W  90 cm 63 cm specchio max. 1 14,0 kg
GL-400MR 400 W 130 cm 50 cm specchio max. 3 16,0 kg
GL-500MR 500 W 130 cm 63 cm specchio max. 3 20,0 kg
GL-600MR 750 W 160 cm 50 cm specchio max. 3 20,0 kg
GL-700MR 700 W 160 cm 63 cm specchio max. 3 25,0 kg
TIPO POTENZA ALTEZZA LUNGHEZZA COLORE BARRE PESO
GL-350DYL 350 W  90 cm 63 cm personalizzato max. 1 14,0 kg
GL-500DYL 500 W 130 cm 63 cm personalizzato max. 3 20,0 kg
GL-700DYL 700 W 160 cm 63 cm personalizzato max. 3 25,0 kg
7
Systec Therm AG · Letzistrasse 35 · CH-9015 San Gallo
Telefono +41 71 274 00 50 · info@systectherm.ch · www.systectherm.ch ©
 S